Kr. 246. Dnia 7 listopada 1871 r. Wtorek. Dnia 26 Października (7 Listopada) 1871 r.

Prenumerata „Kur. War.“
Wynosi: w^^arszawie rocznie
M. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.
40, kwartalnie rs. 1 kop. 20, mie­
sięcznie kop. 40; za odnoszenie do
domu dopłaca się k. 5 na miesiąc.

Numer pojedynczy wKan-
torze Redakcji kop. 5.

-

RUBLE I KOP. SR»
___ 1

88 S3 88 50
87 83 87 50
88 33 88 -
84 17 83 75
73 94 73 52

100 17
““ —• —

-

— -
108 50

92 91
67 50 i-
—. — —.
— — 118
— — — _ _

147 14G _
.— 101 __
— 108 50

kop- 50

DODATEK KUPJERA WARSZAWSKIEGO R, 246.
Dnia 7 Listopada 1871 roku. Wtorek. Dnia 26 Października (7 Listopada) 1871 roku.

Znaleziono $ RZECZY UAŁEZ10H,
— ____
które odebrać można, lub powiląśó o niob
wiadomość w Redakęjl „Kuijera Varuaw-

__ skiego”:
J. Książka do nabożeństwa niemiecka, na [Swięto-Kriyzkiej

3. Książka w jeżyku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3. Portmonetka z mata kwotą pieniędzy, znaleziona dnia

Ostrzeżenie.
Niżej podpisany ostrzegam wszystkich, aże­

by żadnych Weksli lub innych Papierów
z moim podpisem, lub cessją (żyro), nie naby­
wali, gdyż ja żadnych podpisów nie daję, a
gdyby się jakowe znalazły, to je za fałszywe
uzuaję. ' Hersz Finkielman.

Dzierżawca Zajazdu Augustowskiego.
Warszawa, d. 9 (21) Października 1871 r.

_________________(2-3) -9564-
— Gdyby, który z PP. Obywateli wiejskich

w blizkości Warszawy, lub Stacji Kolei Że­
laznych zamieszkałych, miał do sprzedania
1,000 lub więcej sążni calo-kubicz-
nych suchego Drzewa sosnowego,
z łatwą do Warszawy lub stacji wywózką, to
może znaleść kupca za

___________ (1—3)_____ —9712—

DOBRA nHB
JASIENICA

z przyległościami, w okręgu Stanisławowskim
powiecie Radymińskim gubernji Warszawskiej
położone, przybliżonej rozległości gruntu około
dziesiatyn 650, albo (włók 42) miary nowopol-
skiej mające, sprzedane zostaną w drodze sub-
hastacji w dniu 1 (13) Listopada 1871 r. o go­
dzinie 10-tej z rana, w Trybunale Cywilnym
w Warszawie w Wydziale I-szym, przy ulicy
Długiej pod Nrem 549 posiedzenia swe odby­
wającym. Licytacja zaczuie się od summy rs.
25,940 kop. 65%. Vadium złożyć należy rs.
2,000.